Monitoring Officer
Liverpool City Region
Combined Authority
Liverpool City Council
Cunard Building
Water Street
Liverpool L3 1DS
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Tel: 0151 233 0444
Jeanette.mcloughlin @liverpool.gov.uk

14 December 2016

By email to:
Ms Sophie Marshali

Dear Ms Marshall,

Thank you for your Information Request dated 9 December 2016 which has been dealt
with under the provisions of the Freedom of Information Act 2000. You requested any
information the Liverpool City Region Combined Authority may hold in respect of -

"What location is 0151 709 9887 that phone box number? It's in Liverpool city centre
somewhere and I just need to find out where?*

Liverpool City Region Combined Authority would advise that both itself and our constituent
authorities do not hold any information of relevance to your request nor is there any
operational or legislative requirement for us to do so.

We would however advise that the majority of public telephone boxes continue to be
operated by British Telecom (BT) and you may therefore wish to submit your request to
them. Information on how to contact BT is available via the following weblink —
www.bt.com

Additionally, independent third parties organisations occasionally provide information of
relevance to requests of this nature, a relevant website being —
http://www.ukpayphone.com/

This concludes our response.

Yours sincerely,

} \ &
Jeanette McLoughlin i
Interim Monitoring Officer,
Liverpool City Region Combined Authority

(Established pursuant to section 103 of the Local Democracy, Economic Development
and Construction Act 2009 as the Halton, Knowsley, Liverpool, St.Helens, Sefton
and Wirral Combined Authority)



